АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 года № 429

Об утверждении плана проведения плановых проверок по
муниципальному земельному контролю физических лиц

муниципального образования «Вельское» на 2021 год

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О муниципальном земельном контроле на
территории Архангельской области», утвержденным постановлением
Правительства Архангельской области от 29.12.2014 года № 592-пп,
Уставом МО «Вельское»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок по
муниципальному земельному контролю физических лиц
муниципального образования «Вельское» на 2021 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте МО «Вельское» и вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

г. Вельск

Д.В. Ежов

Администрация муниципального образования "Вельское11
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕ1
Глава^Ю  'ЪеяГьасое*

J^.B. Ежов
6" декабря 2020 г.

ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год

я

S3

Ю Оно с

Адреса

Он0>S
О
Я
353Васо
Я
3
е-оя0 <и
Он

1 ас о оа н о
Он(Я4
оо
Он

)Яоасоаоасо
О

ооо
5а:
Он<иS0 ас
зав
1асо
Я
XЧ£
Я*©“
ЯнасD4
5

Он
CL)оао
Онс
X(Dч(D0Q
О
Онс
лЕСО
а -

Основание проведения
проверки

s3асл
3
4

ч
ася

оаВасО)ЕС
оачНоЧоо.ас
ояя
оанон(1)оаРооо
оа

В  Я S чОн о
2 § ч я
к 1<Ц Н Ч « я « н Ч
о  <ц Ч ия ч>, о о и оЧ

SнооасоаЧ<цнчО)ч
О

2 ч>s s S зс ас о я ч ч о- sя ас о
дз ч  чt-H <1) (D
Й Он Я
Ч  Я

лг~>
V
SоЯо«дз

Он<оч<и
■е-о
яяоаноиооанооо

лч
V

Он<33оаоОнс

яоч(D
оаоОнс
ДЗ

3
X
дЗ
Я
дЗ
Й

Срок
проведения

>я<D
Яч

Xою
ДЗ
Он

4CQнооа
5
ЙSяяяОнсчоОнсо
ОнОячоОн
о

Sчч яч н
и Яо Онсз яч чя «иОнс
Xо оо.юcd я
Он 3

4
ДЗя
Он
ДЗ

Й<D5
£оч
3я4соо3оа
«4
Я
Он4няа>5

ч

ОноPQ
О
О-
X

XоЧа>я0 _
с S
1 5О ЕО
о ёО оа оа

Он JQ
о  О

чоНячоио
Онс
ч«
ОнОсэо
Оня
оа
Ононо

Он 1*нч о
>> чо
оо
чяч
Он
Оно
азяячиояо3 я4
д

чо
е*яоЬй!о
Онояоа

О  Я
О  Он

я  й о о ^ - о

Кононова
Валентина
Павловна

Архангельская
область, Вельский
райн, д.Дюковская,
ряд 1, гараж № 12

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат

март 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

2

Шкаева
Зоя
Алексеевна

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Карла Маркса
(ВУЭТ), гараж № 5

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат

март 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

3

Симонов Михаил
Александрович

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск, ул.
Белинского, ГС
"Рассвет", гараж №
187

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

апрель 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

4

Ипатов
Александр
Владимирович

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск, ул.
Белинского, ГС
"Рассвет", гараж №
11

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

апрель 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

5

Сухопарова
Надежда
Дмитриевна

Архангельская
область, Вельский
райн, г. Вельск, ул.
Белинского, гараж
№ 13

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

май 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

6

Курицын Сергей
Владимирович

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Белинского,
гараж № 203

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

май 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

7

Г аврилюк
Егор Николаевич

Архангельская
область, Вельский
райн, г. Вельск, ул.
Привокзальная,
гараж 23, квартал
63

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат
ельства

май 21
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выезд на
я

8

Кайнова Ольга
Акимовна

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск, ул.
Грибоедова, д.15

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат
ельства

июнь 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

9

Петухова
Ольга Сергеевна

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск,
ул.Красная, д. 85

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат
ельства

июнь 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

10

Акентьева
Ксения
Александровна

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Лесная, д.З

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат
ельства

июнь 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

11

Шаврова
Инна
Ивановна

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
пер. Сосновка, д.З

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
0
законодат
ельства

июль 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

12

Ефременко
Галина
Юрьевна

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Важская, д.25

Проверка
соблюден
ИЯ
земельног
о
законодат
ельства

июль 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

13

Кладовиков
Виктор
Васильевич

Архангельская
область, г. Вельск,
ул. Белинского, ГС
"Рассвет", гараж №
92

Проверка
соблюден
ИЯ
земельног
о
законодат
ельства

июль 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

14

Исупов
Игорь
Г еннадьевич

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Первая
Пристанционная, д.
2

Проверка
соблюден
ИЯ
земельног
о
законодат
ельства

август 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

15

Карпов
Сергей
Васильевич

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Белинского,
Д-43

Проверка
соблюден
ИЯ
земельног
о
законодат
ельства

август 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

Горбунов
Иван
Владимирович

установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир жилой
дом. Участок
находится
примерно в 23
метрах от
ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Советская, дом

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

105

сентябр
ь

20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

17

Юзвенко Сергей
Юрьевич

установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир жилой
дом. Участок
находится
примерно в 19
метрах от
ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Советская, дом
105

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

сентябр
ь

20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

18

Субботина Ирина
Александровна

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск,
ул.Молодежная, д.
2

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

октябрь 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

19

Жуков
Вячеслав
Александрович

Архангельская
область, Вельский
район, г. Вельск,
ул. Светлая, д. 2

Проверка
соблюден
ия
земельног
о
законодат
ельства

октябрь 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я

20

Буторин
Сергей
Анатольевич

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск,
ул. Молодежная,
Д .З

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат
ельства

ноябрь 20
рабо
Ч И Х

дней

докумен
тарная и
выездна
я

21

Буторина
Ирина
Александровна

Архангельская
область, Вельский
райн, г.Вельск,
ул. Молодежная,
д.З

Проверка
соблюден
ИЯ

земельног
о
законодат
ельства

ноябрь 20
рабо
чих
дней

докумен
тарная и
выездна
я